EUROPEAN UNION

Delegation of the European Union to Bosnia and Herzegovina

Clarification No. 1

Project Title: "Supply of Backlog Reduction Licences and

Equipment"

Publication reference: EuropeAid/132-986/L/SUP/BA

Tender No: EC/BiH/TEN/11/025

<u>Item 1, 2, 3:</u>

Question 1: Is it acceptable to offer a device that has a VGA port on the back side with respect to

solicit support for 16 hot-plug drives?

Answer 1: No, it is not acceptable. There must be 2 VGA ports (1 in the front and 1 at rear side of the

server) as specified in the technical specification.

Question 2: Is it acceptable to offer an external DVD-RW because it seeks a chassis that supports 16

hard disk size 2U?

Answer 2: See Corrigendum No.1.

Question 3: Is it acceptable to offer a device with LEDs on the front side diagnosed: the status of the

fault system, device identification, access to hard disks and power supply?

Answer 3: Yes, it is acceptable to offer a device with LEDs on the front side diagnosed: the status of

the fault system, device identification, access to hard disks and power supply.

Question 4: Is it acceptable to offer servers in 2U enclosures, which have 16 places for 2.5" drives to

each server and external USB DVD-RW drive that requires no additional power?

Answer 4: See Corrigendum No.1

Question 5: According to specification: 1.3 Database Server "Fiber-Optic Host Bus Adapter SAS 6

Gh"

Do you mean 8Gb fiber-optic or 6Gb SAS host bus adapter?

Answer 5: See Corrigendum No.1.